UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu thực hiện

Gói thầu số 2: Thẩm định giá thiết bị mua sắm, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp,

phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập

đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và

Luật Đấu thầu năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị

gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công,

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ
sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự

toán kinh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải

tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động; thuê hàng hóa, dịch vụ;

sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong

các dự án đã đầu tư xây dựng của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị năm

2025;

2

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-SKHCN ngày 08/10/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ, điều chỉnh giảm và bổ sung dự toán năm

2025 từ kinh phí nguồn thưởng vượt thu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-SKHCN ngày 10/10/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí các gói

thầu tư vấn Nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh

Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp”;

Căn cứ quyết định số 182/QĐ-KHCN ngày 10/10/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu tư vấn nhiệm vụ: “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh

Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp”;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 06/GUQ-SKHCN do Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi ký ngày 155/8/2025;

Căn cứ Báo cáo số 04/BC-TGV-NCHNTH ngày 13/10/2025 về Kết quả

đánh giá hồ sơ năng lực, kinh nghiệm nhà thầu thực hiện Gói thầu số 2: Thẩm

định giá thiết bị mua sắm, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội

nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền

địa phương 2 cấp”;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng Gói thầu số 2: Thẩm định giá thiết

bị mua sắm, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền

hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2

cấp” ký ngày 14/10/2025, giữa Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi và

Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Thẩm định giá Việt Nam.

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ “Nâng cấp,

phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp

ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp” tại Tờ trình số 06/TTr-TGV-

NCHNTH ngày 14/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu thực hiện Gói thầu số 2: Thẩm

định giá thiết bị mua sắm, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội

nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa

phương 2 cấp”, như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Thẩm định giá

Việt Nam.

Địa chỉ: Số 5 ngõ 111/11, đường Thụy Phương, phường Đông Ngạc, thành

phố Hà Nội.

2. Giá chỉ định thầu: 43.200.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, hai

trăm nghìn đồng chẵn).

3.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

3

Điều 2. Giao Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ

thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình

chính quyền địa phương 2 cấp”, các phòng, đơn vị thuộc Sở có liên quan chịu

trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ trưởng Tổ giúp

việc thực hiện nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình

tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2

cấp”, Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Thẩm định giá Việt Nam và các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Sở, VP;

- Lưu: VT, Tổ GV, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-10-14T11:50:14+0700

		2025-10-14T14:32:40+0700

		2025-10-14T14:32:40+0700

		2025-10-14T14:32:40+0700